Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Сочинский национальный парк»

ПРИКАЗ
г. Сочи

«jfe7» 2023 г. № 7^^^

О внесении изменений в приказ от 31.03.2023 № 159
«О приостановке работы пассажирской подвесной канатной дороги»

В связи с проведением работ на пассажирской подвесной канатной дороге
приказываю:

1. Внести изменения в п. 1 приказа от 31.03.2023 № 159 «О приостановке
работы пассажирской подвесной канатной дороги» и изложить в следующей
редакции:

«Закрыть для посещения пассажирскую подвесную канатную дорогу
(ПГЖД) с 01.04.2023 до окончания проведения ремонтных работ.»

2. Ведущему специалисту отдела по связям с общественностью Шадриной
О.А. разместить на официальном сайте Учреждения соответствующую
информацию.

3. Начальнику отдела делопроизводства Абаевой JI.B. ознакомить с
настоящим приказом всех заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по общим вопросам Нестеренко Д.А.

И.о. директора С.Г. Шевелев